
 
 

 

 
 

 
Klasa: 602-04/18-01/01-01 
Ur.broj: 2170-57-005-01-18-3 
U Rijeci, 26. siječnja 2018.  

 
 
 

Na temelju članka 15. i članka 31. Pravilnika Odjela za biotehnologiju Sveučilišta u Rijeci, pročišćeni tekst od 4. 
veljače 2015. godine, Odjelsko vijeće Odjela za biotehnologiju na svojoj 29. sjednici održanoj 26. siječnja 2018. 
godine, donosi sljedeću  
 
 

O D L U K U 
 o istovrsnosti studija za upis na diplomske studije 

 

I 

Prihvaća se Izvješće Povjerenstva za vrednovanje prethodnog učenja Odjela za biotehnologiju te se program 
preddiplomskog studija  Prehrambena tehnologija sa Kemijsko – tehnološkog fakulteta Sveučilišta u Splitu, 
koji zadovoljava razinu znanja i vještina potrebnu  za upis na diplomske studije Odjela za biotehnologiju, 
uvrštava na popis srodnih studija za upis na diplomske studije Odjela za biotehnologiju.  
 

II 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Pročelnica Odjela za biotehnologiju  
prof. dr. sc. Anđelka Radojčić Badovinac                                                                                                                                                

        

 

 

 

 


